* Duo libri pro totidem disputationibus elaborati sunt, ac prælo impressi, quorum alter continet Synopsim doctrinæ Benedicti XIV. de Sacrificio Missæ; alter vero Synopsim quatuor priorum voluminum de Canonizatione Sanctorum, admissum, atque ipsissimis Authoris Maximi sententiis confatam, Synopsis prima publice disputanda exhibebitur sub auspiciis Fidelissimi Portugaliæ Regis Joannis V., utpote cui (ut supra diximus) ipsum de Sacrificio Missæ Autographum in Romana Lambertinianorum Operum editione, dictatum jam pridem fuerat. Synopsis autem secunda item publice exhibebitur disputanda, sub auspiciis tamen Benedicti XIV. Pontificis Maximi, cujus nempe doctissimum Opus ibi in Epitomen redactum fuit, et cui Autographa quatuor ejusdem operis Volumina tertio nuper impressa, jam fuerant nuncupata. Quoniam vero altera hæc Synopsis ad extremum usque præclarissimi Operis continuabitur; ea de re cum iterum prolixius integra, adjectiturque Collectioni omnium Operum Benedicti XIV. illa inter volumina habebit locum, quæ Fidelissimo Regi dicantur; quemadmodum enim in Epistola Tomo de Sacrificio Missæ specialiter declaratur, statuit apud se Scholæ Sacrorum Rituum Professor, omnia in primo anno edenda, tanquam studii sui primitiis et nuncupare, a quo primum ad hæc studia honorificentissime fuit destinatus.

* Hæc primo recentis hujus Scholæ anno peracta sunt, aliquanto fortasse liberalius, cum Tomus de Sacrificio Missæ Auditoribus singulis distributus, paginis constet 620. Eiusdem vero Operis Synopsis supra 150. complectitur; Synopsis demum Operis de Beatificatione et Canonizatione quingentas ipsas excedat. Verum par erat sub initium, obsequio erga Pontificem, ac Lusitanie Regem indulgere, quibus Patronis Summis, ac beneficentissimis haud minima certe debebantur. Strictior proinde in posterum erit ratio, quin tamen studio promovendæ illustrandæque Scholæ quidquam sit defuturum.

* Duæ publicæ disputationes quæ mense Julii habendæ erant, primum ad diem 20, et 21 Novembris dilatæ sunt. Exorto denique impedimento ad finem Februarii anni sequentis agitantur. *

9. Benedicto XIV. Pont. Opt. Max. doctrinam de Servorum Beatificatione et Beatorum Canonizatione redactam in synopsis Emmanuel de Azevedo Auctori suo, Magistro ac Patrono D. D. D. Romæ, 1747, typis Joannis Generosi Salomoni, fol., pp. 501, sldelt. — Tomus II continens lib. V. VI et VII. Cum Indice universali. Accedit synopsis de Sac. Missæ Sacrificio, p. 503 à 706.

* Benedicti XIV. P. O. M. doctrinam de Servorum Beatificatione et Beatorum Canonizatione